



centro ricerca-sviluppo
laboratorio prove settore legno-arredo
ambiente e alimenti

CATAS S.p.A.
Iscr. Reg. Imprese Udine, numero
isr. e Cod. Fisc. 01818850305
Partita IVA: IT 01818850305
Cap. Soc.: € 1.003.650,00 i.v.

Via Antica, 24/3
I - 33048 San Giovanni al Natisone Ud
Tel. 0432.747211 r.a.
Fax 0432.747250
www.catas.com - lab@catas.com

Filiale: Via Braille, 5
I - 20851 Lissone MB
Tel. 039.464567
Fax 039.464565
lissone@catas.com

CERTIFICATO DI PROVA

n° RF 1786

Pratica n° 1847

emesso ai sensi dell'art. 8 del decreto del Ministro dell'Interno del 26 giugno 1984 concernente «Classificazione di reazione al fuoco ed omologazione dei materiali ai fini della prevenzione incendi» modificato con decreto del Ministro dell'Interno del 03 settembre 2001 (G.U. n° 242 del 17 ottobre 2001).

Visto l'esito degli accertamenti effettuati si certifica che al materiale di completamento

prodotto da: LOPE TRADING di Lorenzo Peracchio - Via Sisto IV, 1 - 10023 CHIERI (TO)

denominato: BAMBOO STRAND WOVEN PREFINITO

impiegato come: pavimentazione

posto in opera: appoggiato al supporto incombustibile

è attribuita in conformità alla UNI 9177 la CLASSE DI REAZIONE AL FUOCO: 1 (UNO).

Il presente certificato è valido unicamente per la campionatura sottoposta a prova.

Data: 01/09/2014



Il Direttore del laboratorio di Reazione al fuoco
(dott. ing. Franco Prete)